Vysledkova listina MT viceboje 23.9.2023

Muzi-60m-Béh1

PORADI DRAHA
1 5
2 3
3 6
4 1
5 4
6 2

Muzi - 60 m - Béh 2

PORADI DRAHA
1 4
1 5
3 3
4 2
5 6
6 1

Muzi - 60m-Béh 3

PORADI DRAHA
1 3
2 4
3 5
4 2

Muzi - 60 m - Béh 4

PORADI DRAHA
1 3
2 4
3 1
4 2
5 5

Muzi - 60 m - Béh 5

PORADI DRAHA
1 3
2 2
3 4
4 5
5 6

JMENO

FRANEK Matyas

TURK Jan

JIROUT Jakub
KUDRNAC Vojtéch
KELLERMANN Sebastian

HAVLIK Michael

JMENO

DRESSLER Vojtéch
SADOVSKY Matgj
POSPISIL Jonas
POKORNY Martin
RYBA David

NOVOTNY Marek

JMENO

VORISEK Vilém
HLADIK Stépan
CHALOUPEK Ondrej

BRENDA Daniel

JMENO

HLAVAC Jakub
RYBICKA Dominik
BERKA Krystof
HUBACEK Petr

SULC Samuel

JMENO
VOLLEBREGT Kevin
RAZYM Daniel
MANCAL Voijtéch
MOLNAR Tomas

CAPEK Matyas

ROC.

2000-03-21

2003-05-13

2003-01-08

1997-03-02

2000-06-17

1988-01-01

ROC.

2002-12-19

2002-11-12

2001-07-20

1988-09-22

2002-01-21

2003-05-19

ROC.

2007-07-18

2007-10-12

2007-11-10

2006-11-17

ROC.

2009-05-27

2009-04-14

2008-09-05

2008-05-01

2009-10-20

ROC.

2008-12-16

2008-06-22

2009-02-22

2009-08-27

2009-10-26

oDDiL

DUKPR

DUKPR

LITOM

NMMET

AKLOL

AKMTR

oDDiL

ACJAB

ACPAR

AKLOL

AKLOL

ACPAR

ACPAR

oDDiL

LITOM

ACPAR

ATLAN

ATHOS

oDDiL

ACJAB

CTREB

ACJAB

NMMOR

DCOST

oDDIL

NMMOR

DLTRE

CTREB

AKLOL

ORELV

VYKON

7.15 (-0.4 m/s)
7.30 (-0.4 m/s)
7.32 (-0.4 m/s)
7.38 (-0.4 m/s)
7.44 (-0.4 m/s)

7.67 (-0.4 m/s)

VYKON

7.56 (+0.1 m/s)
7.56 (+0.1 m/s)
7.58 (+0.1 m/s)
7.62 (+0.1 m/s)
7.86 (+0.1 m/s)

7.90 (+0.1 m/s)

VYKON

7.83 (+0.2 m/s)
7.99 (+0.2 m/s)
8.03 (+0.2 m/s)

8.18 (+0.2 m/s)

VYKON

7.72 (+0.1 mis)
7.88 (+0.1 mis)
7.98 (+0.1 mis)
7.99 (+0.1 mis)

8.49 (+0.1 m/s)

VYKON

7.87 (+0.1 m/s)
8.14 (+0.1 m/s)
8.28 (+0.1 m/s)
8.32 (+0.1 m/s)

8.35 (+0.1 m/s)

VITR

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

VITR

0.2

0.2

0.2

0.2

VITR

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

VIiTR

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1



Muzi - 60 m - Béh 6

PORADI
1

2

Muzi-60m-Béh7

PORADI

1

2

DRAHA

2

DRAHA

3

JMENO
NAROVEC JiFi
VEJVALKA David
KUCERA Vojtéch
KRIZKA Josef
PRCHAL Jindfich

TICHY Jan

JMENO

TOMSICEK Richard
JEDLICKA Martin
TOMAN Vaclav
ISTVANEK Véaclav
SOUSEK Pavel

VOLNY Jifi

Muzi - dalka - Skupina 1

PORADI
1

2

10

"

12

JMENO

FRANEK Matyas

KELLERMANN Sebastian

JIROUT Jakub
POSPISIL Jonas
SADOVSKY Matgj
NOVOTNY Marek
DRESSLER Vojtéch
TURK Jan
KUDRNAC Vojtéch
POKORNY Martin
RYBA David

HAVLIK Michael

Muzi - ostép (ostép 600g) - Skupina 1

PORADI

1

2

10

JMENO

HUBACEK Petr
RAZYM Daniel
CAPEK Matyas
RYBICKA Dominik
BERKA Krystof
MANCAL Vojtéch
MOLNAR Tomas
SULC Samuel
VOLLEBREGT Kevin

HLAVAC Jakub

ROC.

1990-10-13

1995-05-29

1985-07-01

1984-07-19

1980-04-18

1985-06-06

ROC.

1983-01-04

1993-08-31

1972-06-27

1981-01-09

1979-08-23

1956-03-13

ROC.

2000-03-21

2000-06-17

2003-01-08

2001-07-20

2002-11-12

2003-05-19

2002-12-19

2003-05-13

1997-03-02

1988-09-22

2002-01-21

1988-01-01

ROC.

2008-05-01

2008-06-22

2009-10-26

2009-04-14

2008-09-05

2009-02-22

2009-08-27

2009-10-20

2008-12-16

2009-05-27

oDDiL

AKMTR

HVEPA

SLAVB

ACPRA

oDDiL

CBROD

SLEOP

oDDiL

DUKPR

AKLOL

LITOM

AKLOL

ACPAR

ACPAR

ACJAB

DUKPR

NMMET

AKLOL

ACPAR

AKMTR

oDDiL

NMMOR

DLTRE

ORELV

CTREB

ACJAB

CTREB

AKLOL

DCOST

NMMOR

ACJAB

VYKON

7.84 (+0.3 m/s)
8.04 (+0.3 m/s)
8.10 (+0.3 m/s)
8.24 (+0.3 m/s)
8.35 (+0.3 m/s)

8.46 (+0.3 m/s)

VYKON

8.68 (+0.3 m/s)
8.93 (+0.3 m/s)
9.14 (+0.3 m/s)
9.17 (+0.3 m/s)
10.26 (+0.3 m/s)

11.65 (+0.3 m/s)

VYKON
712
657
651
651
648
636
624
609
570
565
561

544

VYKON
51.40
36.86
32.47
30.42
30.40
29.31
27.00
26.10
24.18

20.70

VITR

0.3

0.3

0.3

0.3

0.3

0.3

VITR

0.3

0.3

0.3

0.3

0.3

0.3

VIiTR

VIiTR



Muzi - koule (koule 5kg) - Skupina 1

PORADI
1

2

10

"

12

JMENO

KUCERA Vojtéch
TICHY Jan
NAROVEC Jiti
PRCHAL Jindfich
KRIZKA Josef
TOMSICEK Richard
ISTVANEK Véaclav
VEJVALKA David
TOMAN Véaclav
JEDLICKA Martin
VOLNY Jifi

SOUSEK Pavel

Muzi - ostép (ostép 700g) - Skupina 2

PORADI
1

2

JMENO

VORISEK Vilém
BRENDA Daniel
HLADIK Stépan

CHALOUPEK Ondrej

Muzi - disk (disk 1.5kg) - Skupina 1

PORADI

1

2

10

"

12

JMENO

FRANEK Matyas
NOVOTNY Marek
DRESSLER Vojtéch
RYBA David
POSPISIL Jonas
SADOVSKY Matéj
HAVLIK Michael
TURK Jan

JIROUT Jakub
KELLERMANN Sebastian
KUDRNAC Vojtéch

POKORNY Martin

Muzi - vyska - Skupina 1

PORADI
1

2

JMENO
CHALOUPEK Ondrej
VORISEK Vilém
HLADIK Stépan

BRENDA Daniel

ROC.

1985-07-01

1985-06-06

1990-10-13

1980-04-18

1984-07-19

1983-01-04

1981-01-09

1995-05-29

1972-06-27

1993-08-31

1956-03-13

1979-08-23

ROC.

2007-07-18

2006-11-17

2007-10-12

2007-11-10

ROC.

2000-03-21

2003-05-19

2002-12-19

2002-01-21

2001-07-20

2002-11-12

1988-01-01

2003-05-13

2003-01-08

2000-06-17

1997-03-02

1988-09-22

ROC.

2007-11-10

2007-07-18

2007-10-12

2006-11-17

oDDiL

HVEPA

AKMTR

ACPRA

SLAVB

CBROD

SLEOP

oDDiL

LITOM

ATHOS

ACPAR

ATLAN

oDDiL

DUKPR

ACPAR

ACJAB

ACPAR

AKLOL

ACPAR

AKMTR

DUKPR

LITOM

AKLOL

NMMET

AKLOL

oDDIL

ATLAN

LITOM

ACPAR

ATHOS

VYKON VITR

12.47

12.43

11.84

11.66

10.05

9.68

9.31

8.85

8.84

7.40

6.73

VYKON VITR

52.20

49.39

40.99

38.91

VYKON VITR

47.61

45.35

38.90

38.58

38.27

37.93

37.57

36.50

35.52

33.31

33.14

30.63

VYKON VIiTR

173

165

160

160



Muzi - vyska - Skupina 2

PORADI

1

10

JMENO
VOLLEBREGT Kevin
BERKA Krystof
HLAVAC Jakub
RYBICKA Dominik
MANCAL Vojtéch
MOLNAR Tomas
RAZYM Daniel
HUBACEK Petr
CAPEK Matyas

SULC Samuel

Muzi - dalka - Skupina 2

PORADI

1

2

10

"

JMENO

NAROVEC Jiti
KRIZKA Josef
TICHY Jan
VEJVALKA David
PRCHAL Jindfich
TOMSICEK Richard
JEDLICKA Martin
ISTVANEK Vaclav
TOMAN Vaclav
SOUSEK Pavel
VOLNY Jii

KUCERA Vojtéch

Muzi - vyska - Skupina 3

PORADI
1

2

"

12

JMENO

POSPISIL Jonas
KELLERMANN Sebastian
FRANEK Matyas
NOVOTNY Marek
DRESSLER Vojtéch
POKORNY Martin
SADOVSKY Matéj
TURK Jan

RYBA David
JIROUT Jakub
HAVLIK Michael

KUDRNAC Vojtéch

ROC.

2008-12-16

2008-09-05

2009-05-27

2009-04-14

2009-02-22

2009-08-27

2008-06-22

2008-05-01

2009-10-26

2009-10-20

ROC.

1990-10-13

1984-07-19

1985-06-06

1995-05-29

1980-04-18

1983-01-04

1993-08-31

1981-01-09

1972-06-27

1979-08-23

1956-03-13

1985-07-01

ROC.

2001-07-20

2000-06-17

2000-03-21

2003-05-19

2002-12-19

1988-09-22

2002-11-12

2003-05-13

2002-01-21

2003-01-08

1988-01-01

1997-03-02

oDDiL

NMMOR

ACJAB

ACJAB

CTREB

CTREB

AKLOL

DLTRE

NMMOR

ORELV

DCOST

oDDiL

AKMTR

SLAVB

ACPRA

CBROD

SLEOP

HVEPA

oDDIL

AKLOL

AKLOL

DUKPR

ACPAR

ACJAB

AKLOL

ACPAR

DUKPR

ACPAR

LITOM

AKMTR

NMMET

VYKON VITR

165

165

155

150

145

145

140

140

140

135

VYKON VIiTR

513

512

505

503

498

487

465

460

366

280

DNF

VYKON VIiTR

190

185

185

180

175

175

170

170

165

165

160

145



Muzi - disk (disk 1.5kg) - Skupina 2

PORADI
1

2

Muzi - 60m p¥. (60m pr.

PORADI
1

2

Muzi - 60m pf¥. (60m pF.

PORADI
1

2

Muzi - 60m pf¥. (60m pF.

PORADI

1

2

Muzi - 60m p¥. (60m pr.

PORADI
1

2

DRAHA

3

DRAHA

3

DRAHA

2

DRAHA

1

JMENO

VORISEK Vilém
BRENDA Daniel
HLADIK Stépan

CHALOUPEK Ondrej

83.8)-Béh1

JMENO

HLAVAC Jakub
BERKA Krystof
MOLNAR Tomas
SULC Samuel

MANCAL Vojtéch

83.8)-Béh 2

JMENO
VOLLEBREGT Kevin
RAZYM Daniel
RYBICKA Dominik
CAPEK Matyas

HUBACEK Petr

91.4)-Béh3

JMENO
NAROVEC Jifi
KRIZKA Josef
TICHY Jan
PRCHAL Jindfich
VEJVALKA David

KUCERA Vojtéch

91.4)-Béh4

JMENO

TOMSICEK Richard
ISTVANEK Véaclav
JEDLICKA Martin
SOUSEK Pavel
TOMAN Véclav

VOLNY Jifi

ROC.

2007-07-18

2006-11-17

2007-10-12

2007-11-10

ROC.

2009-05-27

2008-09-05

2009-08-27

2009-10-20

2009-02-22

ROC.

2008-12-16

2008-06-22

2009-04-14

2009-10-26

2008-05-01

ROC.

1990-10-13

1984-07-19

1985-06-06

1980-04-18

1995-05-29

1985-07-01

ROC.

1983-01-04

1981-01-09

1993-08-31

1979-08-23

1972-06-27

1956-03-13

oDDiL

LITOM

ATHOS

ACPAR

ATLAN

oDDiL

ACJAB

ACJAB

AKLOL

DCOST

CTREB

oDDIL

NMMOR

DLTRE

CTREB

ORELV

NMMOR

oDDiL

AKMTR

SLAVB

ACPRA

HVEPA

oDDiL

CBROD

SLEOP

VYKON
42.55
28.55
27.56

20.51

VYKON

8.79 (+0.4 m/s)
9.49 (+0.4 m/s)
9.55 (+0.4 m/s)
9.56 (+0.4 m/s)

10.06 (+0.4 m/s)

VYKON

9.49 (+0.5 m/s)
10.23 (+0.5 m/s)
10.41 (+0.5 m/s)
10.56 (+0.5 m/s)

10.81 (+0.5 m/s)

VYKON

9.82 (+0.8 m/s)
10.90 (+0.8 m/s)
11.12 (+0.8 m/s)
11.16 (+0.8 m/s)
11.27 (+0.8 m/s)

DNP (+0.8 m/s)

VYKON

11.20 (+1.5 m/s)
11.61 (+1.5 m/s)
11.96 (+1.5 m/s)
13.09 (+1.5 m/s)
13.11 (+1.5 m/s)

DNF (+1.5 m/s)

VITR

VITR

0.4

0.4

0.4

0.4

0.4

VIiTR

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

VIiTR

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8



Muzi - 60m pf¥. (60m pi. 91.4) - Béh 5

PORADI
1

2

DRAHA

4

JMENO

HLADIK St&pan
VORISEK Vilém
CHALOUPEK Ondrej

BRENDA Daniel

Muzi - 60m pf¥. (60m pf. 91.4) - Béh 6

PORADI

1

2

DRAHA

4

JMENO

SADOVSKY Matéj
JIROUT Jakub
NOVOTNY Marek
DRESSLER Vojtéch
KELLERMANN Sebastian

KUDRNAC Vojtéch

Muzi - 60m pF. (60m p¥. 91.4) - B&h 7

PORADI

1

DRAHA

6

JMENO

FRANEK Matyas
TURK Jan
POSPISIL Jonas
POKORNY Martin
RYBA David

HAVLIK Michael

Muzi - disk (disk 1.5kg) - Skupina 3

PORADI
1

2

10

"

JMENO

TICHY Jan
NAROVEC JiFi
KRIZKA Josef
PRCHAL Jindfich
TOMAN Vaclav
TOMSICEK Richard
VOLNY Jii
JEDLICKA Martin
VEJVALKA David
ISTVANEK Vaclav
SOUSEK Pavel

KUCERA Vojtéch

ROC.

2007-10-12

2007-07-18

2007-11-10

2006-11-17

ROC.

2002-11-12

2003-01-08

2003-05-19

2002-12-19

2000-06-17

1997-03-02

ROC.

2000-03-21

2003-05-13

2001-07-20

1988-09-22

2002-01-21

1988-01-01

ROC.

1985-06-06

1990-10-13

1984-07-19

1980-04-18

1972-06-27

1983-01-04

1956-03-13

1993-08-31

1995-05-29

1981-01-09

1979-08-23

1985-07-01

oDDiL

ACPAR

LITOM

ATLAN

ATHOS

oDDiL

ACPAR

LITOM

ACPAR

ACJAB

AKLOL

NMMET

oDDiL

DUKPR

DUKPR

AKLOL

AKLOL

ACPAR

AKMTR

oDDIL

AKMTR

SLAVB

ACPRA

CBROD

SLEOP

HVEPA

VYKON

9.23 (0.0 m/s)
9.30 (0.0 m/s)
9.89 (0.0 m/s)

10.06 (0.0 m/s)

VYKON

8.59 (+0.8 m/s)
8.82 (+0.8 m/s)
8.92 (+0.8 m/s)
9.12 (+0.8 m/s)
9.53 (+0.8 m/s)

9.58 (+0.8 m/s)

VYKON

8.13 (+0.6 m/s)
8.13 (+0.6 m/s)
8.30 (+0.6 m/s)
8.45 (+0.6 m/s)
9.43 (+0.6 m/s)

DNF (+0.6 m/s)

VYKON
40.17
30.28
29.20
24.82
22,89
21.72
20.01
19.88
19.71
19.04
13.22

DNP

VITR

0.0

0.0

0.0

0.0

VITR

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

VITR

0.6

0.6

0.6

0.6

0.6

0.6

VIiTR



Muzi - koule (koule 5kg) - Skupina 2

PORADI
1

2

JMENO

BRENDA Daniel
VORISEK Vilém
HLADIK Stépan

CHALOUPEK Ondrej

Muzi - koule (koule 4kg) - Skupina 3

PORADI
1

2

10

JMENO
VOLLEBREGT Kevin
CAPEK Matyas
BERKA Krystof
HUBACEK Petr
RAZYM Daniel
RYBICKA Dominik
HLAVAC Jakub
MANCAL Vojtéch
MOLNAR Tomas

SULC Samuel

Muzi - koule (koule 5kg) - Skupina 4

PORADI
1

2

10

"

12

JMENO

NOVOTNY Marek
FRANEK Matyas
JIROUT Jakub
SADOVSKY Matéj
POKORNY Martin
TURK Jan
POSPISIL Jonas
KELLERMANN Sebastian
DRESSLER Vojtéch
RYBA David
HAVLIK Michael

KUDRNAC Vojtéch

Muzi - dalka - Skupina 3

PORADI
1

2

JMENO
CHALOUPEK Ondrej
VORISEK Vilém
BRENDA Daniel

HLADIK Stépan

ROC.

2006-11-17

2007-07-18

2007-10-12

2007-11-10

ROC.

2008-12-16

2009-10-26

2008-09-05

2008-05-01

2008-06-22

2009-04-14

2009-05-27

2009-02-22

2009-08-27

2009-10-20

ROC.

2003-05-19

2000-03-21

2003-01-08

2002-11-12

1988-09-22

2003-05-13

2001-07-20

2000-06-17

2002-12-19

2002-01-21

1988-01-01

1997-03-02

ROC.

2007-11-10

2007-07-18

2006-11-17

2007-10-12

oDDiL

ATHOS

LITOM

ACPAR

ATLAN

oDDiL

NMMOR

ORELV

ACJAB

NMMOR

DLTRE

CTREB

ACJAB

CTREB

AKLOL

DCOST

oDDiL

ACPAR

DUKPR

LITOM

ACPAR

AKLOL

DUKPR

AKLOL

AKLOL

ACJAB

ACPAR

AKMTR

NMMET

oDDiL

ATLAN

LITOM

ATHOS

ACPAR

VYKON VITR

13.77

13.68

9.06

8.45

VYKON VITR

12.46

11.74

10.42

9.95

8.52

8.44

8.29

8.02

7.59

7.21

VYKON VITR

13.44

13.15

13.00

12.72

12.69

12.59

12.42

11.78

11.62

11.47

11.28

10.86

VYKON VITR

551

548

524

517



Muzi - dalka - Skupina 4

PORADI
1

2

10

JMENO

HLAVAC Jakub
RYBICKA Dominik
HUBACEK Petr
BERKA Krystof
VOLLEBREGT Kevin
MANCAL Vojtéch
MOLNAR Tomas
RAZYM Daniel
SULC Samuel

CAPEK Matyas

Muzi - vyska - Skupina 4

PORADI

1

1

10

10

Muzi - 200m - Béh 1

PORADI
1

2

Muzi - 200m - Béh 2

PORADI

1

2

DRAHA

3

DRAHA

4

JMENO

KRIZKA Josef
NAROVEC JiFi
TICHY Jan
PRCHAL Jindfich
JEDLICKA Martin
TOMSICEK Richard
SOUSEK Pavel
VEJVALKA David
ISTVANEK Véaclav
VOLNY Jifi
TOMAN Véclav

KUCERA Vojtéch

JMENO
VEJVALKA David
PRCHAL Jindfich
TICHY Jan

KUCERA Vojtéch

JMENO

JEDLICKA Martin
ISTVANEK Vaclav
SOUSEK Pavel

NAROVEC JiFi

ROC.

2009-05-27

2009-04-14

2008-05-01

2008-09-05

2008-12-16

2009-02-22

2009-08-27

2008-06-22

2009-10-20

2009-10-26

ROC.

1984-07-19

1990-10-13

1985-06-06

1980-04-18

1993-08-31

1983-01-04

1979-08-23

1995-05-29

1981-01-09

1956-03-13

1972-06-27

1985-07-01

ROC.

1995-05-29

1980-04-18

1985-06-06

1985-07-01

ROC.

1993-08-31

1981-01-09

1979-08-23

1990-10-13

oDDiL

ACJAB

CTREB

NMMOR

ACJAB

NMMOR

CTREB

AKLOL

DLTRE

DCOST

ORELV

oDDiL

SLAVB

AKMTR

ACPRA

SLEOP

CBROD

HVEPA

oDDIL

ACPRA

HVEPA

oDDiL

AKMTR

VYKON
563
544
535
527
524
515
511
494
484

460

VYKON
160
160
155
150
145
135
130
125
125
115
115

DNP

VYKON

26.17 (+1.1 m/s)
27.02 (+1.1 m/s)
27.90 (+1.1 m/s)

DNP (+1.1 m/s)

VYKON

28.63 (+0.5 m/s)
29.62 (+0.5 m/s)
34.44 (+0.5 m/s)

DNP (+0.5 m/s)

VITR

VIiTR

VITR

0.5

0.5

0.5

0.5



Muzi - 200m - Béh 3

PORADI DRAHA JMENO ROC. 0oDDIL VYKON ViTR
1 2 KRIZKA Josef 1984-07-19 SLAVB 27.85 (+0.6 m/s) 06
2 3 TOMSICEK Richard 1983-01-04 28.79 (+0.6 m/s) 0.6
3 1 TOMAN Vaclav 1972-06-27 CBROD 29.48 (+0.6 mis) 0.6
4 4 VOLNY Jifi 1956-03-13 SLEOP 41.41 (+0.6 m/s) 06

Muzi - ostép (ostép 700g) - Skupina 3

PORADI JMENO ROC. oDDIL VYKON VITR
1 KRIZKA Josef 1984-07-19 SLAVB 41.86
2 TICHY Jan 1985-06-06 38.77
3 PRCHAL Jindfich 1980-04-18 ACPRA 38.12
4 ISTVANEK Véaclav 1981-01-09 36.32
5 VOLNY Jifi 1956-03-13 SLEOP 23.93
6 TOMSICEK Richard 1983-01-04 22.36
7 TOMAN Vaclav 1972-06-27 CBROD 21.88
8 VEJVALKA David 1995-05-29 20.30
9 JEDLICKA Martin 1993-08-31 18.50
10 SOUSEK Pavel 1979-08-23 15.06
- NAROVEC Jifi 1990-10-13 AKMTR DNP
- KUCERA Vojtéch 1985-07-01 HVEPA DNP

Muzi - 200m - Béh 4

PORADI DRAHA JMENO ROG. 0oDDIL VYKON ViTR
1 4 VORISEK Vilém 2007-07-18 LITOM 25.62 (-0.1 ms) -0.1
2 1 CHALOUPEK Ondrej 2007-11-10 ATLAN 25.69 (-0.1 m/s) -0.1
3 3 HLADIK St&pan 2007-10-12 ACPAR 25.99 (-0.1 m/s) -0.1
4 2 BRENDA Daniel 2006-11-17 ATHOS 27.46 (-0.1 m/s) -0.1

Muzi - 200m - B&h 5

PORADI DRAHA JMENO ROC. oDDIL VYKON VITR
1 4 SADOVSKY Matg 2002-11-12 ACPAR 24.26 (+0.4 m/s) 0.4
2 3 NOVOTNY Marek 2003-05-19 ACPAR 25.04 (+0.4 m/s) 0.4
3 2 RYBA David 2002-01-21 ACPAR 25.72 (+0.4 m/s) 0.4

Muzi - 200m - B&h 6

PORADI DRAHA JMENO ROC. oDDiL VYKON ViTR
1 3 POSPISIL Jonas 2001-07-20 AKLOL 23.50 (+1.0 m/s) 1.0
2 4 KELLERMANN Sebastian 2000-06-17 AKLOL 24.47 (+1.0 m/s) 1.0

3 2 DRESSLER Vojtéch 2002-12-19 ACJAB 24.71 (+1.0 m/s) 1.0



Muzi - 200m - Béh 7

PORADI DRAHA
1 4
2 3
3 2

Muzi - 200m - Béh 8

PORADI DRAHA
1 3
2 4
- 2

JMENO
FRANEK Matyas
TURK Jan

JIROUT Jakub

JMENO
KUDRNAC Vojtéch
POKORNY Martin

HAVLIK Michael

Muzi - ostép (ostép 700g) - Skupina 4

PORADI
1

2

10

"

12

JMENO
DRESSLER Vojtéch

TURK Jan

KELLERMANN Sebastian

SADOVSKY Matéj
KUDRNAC Vojtéch
POSPISIL Jonas
NOVOTNY Marek
RYBA David
FRANEK Matyas
POKORNY Martin
JIROUT Jakub

HAVLIK Michael

Muzi - 1000m - Skupina 1

PORADI DRAHA
1 1
2 4
3 2
4 9
5 1
6 10
7 7
8 5
9 8
10 6
- 3

JMENO
TOMSICEK Richard
KRIZKA Josef
TICHY Jan
VEJVALKA David
JEDLICKA Martin
PRCHAL Jindfich
ISTVANEK Véaclav
SOUSEK Pavel
TOMAN Véaclav
VOLNY Jifi
NAROVEC JiFi

KUCERA Vojtéch

ROC.

2000-03-21

2003-05-13

2003-01-08

ROC.

1997-03-02

1988-09-22

1988-01-01

ROC.

2002-12-19

2003-05-13

2000-06-17

2002-11-12

1997-03-02

2001-07-20

2003-05-19

2002-01-21

2000-03-21

1988-09-22

2003-01-08

1988-01-01

ROC.

1983-01-04

1984-07-19

1985-06-06

1995-05-29

1993-08-31

1980-04-18

1981-01-09

1979-08-23

1972-06-27

1956-03-13

1990-10-13

1985-07-01

oDDiL

DUKPR

DUKPR

LITOM

oDDiL

NMMET

AKLOL

AKMTR

oDDiL

ACJAB

DUKPR

AKLOL

ACPAR

NMMET

AKLOL

ACPAR

ACPAR

DUKPR

AKLOL

LITOM

AKMTR

oDDIL

SLAVB

ACPRA

CBROD

SLEOP

AKMTR

HVEPA

VYKON
22.25 (+0.7 m/s)
23.10 (+0.7 m/s)

23.50 (+0.7 m/s)

VYKON
23.59 (+0.3 m/s)
24.90 (+0.3 m/s)

DNF (+0.3 m/s)

VYKON
49.40
47.96
44.64
43.42
42.15
41.97
41.36
40.25
39.58
37.63
30.69

18.50

VYKON
3:27.88
3:31.84
3:33.61
3:34.46
3:46.62
3:47.19
3:51.36
4:04.57
4:17.47
5:26.83
DNP

DNP

VITR

0.7

0.7

0.7

VITR

0.3

0.3

0.3

ViTR

VITR



Muzi - 1000m - Skupina 2

PORADI
1

2

DRAHA

1

JMENO
CHALOUPEK Ondrej
HLADIK Stépan
VORISEK Vilém

BRENDA Daniel

Muzi - 1000m - Skupina 3

PORADI
1

2

10

DRAHA

9

JMENO

HUBACEK Petr
MANCAL Vojtéch
RAZYM Daniel
HLAVAC Jakub
RYBICKA Dominik
VOLLEBREGT Kevin
SULC Samuel
BERKA Krystof
MOLNAR Tomas

CAPEK Matyas

Muzi - 1000m - Skupina 4

PORADI
1

2

10

"

M. Zaci - 60m pf. (60m p¥. 76.2-7.7) - Béh 1

PORADI

1

2

3

DRAHA

5

1

DRAHA

4

JMENO

POSPISIL Jonas
FRANEK Matyas
JIROUT Jakub
RYBA David

TURK Jan
KELLERMANN Sebastian
SADOVSKY Matg
NOVOTNY Marek
DRESSLER Vojtéch
KUDRNAC Vojtéch
POKORNY Martin

HAVLIK Michael

JMENO
ZVARA Matyas
DOBROVSKY Jonas

HAAS Jakub

MI. Zaci - mic¢ek - Skupina 1

PORADI
1

2

JMENO
ZVARA Matyas
HAAS Jakub

DOBROVSKY Jonas

ROC.

2007-11-10

2007-10-12

2007-07-18

2006-11-17

ROC.

2008-05-01

2009-02-22

2008-06-22

2009-05-27

2009-04-14

2008-12-16

2009-10-20

2008-09-05

2009-08-27

2009-10-26

ROC.

2001-07-20

2000-03-21

2003-01-08

2002-01-21

2003-05-13

2000-06-17

2002-11-12

2003-05-19

2002-12-19

1997-03-02

1988-09-22

1988-01-01

ROC.

2010-04-03

2010-06-24

2011-09-23

ROC.

2010-04-03

2011-09-23

2010-06-24

oDDiL

ATLAN

ACPAR

LITOM

ATHOS

oDDiL

NMMOR

CTREB

DLTRE

ACJAB

CTREB

NMMOR

DCOST

ACJAB

AKLOL

ORELV

oDDiL

AKLOL

DUKPR

LITOM

ACPAR

DUKPR

AKLOL

ACPAR

ACPAR

ACJAB

NMMET

AKLOL

AKMTR

oDDiL

AKMTR

oDDiL

AKMTR

VYKON VITR
3:00.00
3:19.31
3:33.86

3:47.63

VYKON VITR
2:55.27
2:59.19
3:02.33
3:06.20
3:11.57
3:14.96
3:18.73
3:25.44
3:40.30

4:04.00

VYKON VITR
2:53.44
2:56.79
3:04.36
3:07.38
3:08.20
3:13.51
3:14.50
3:17.17
3:25.61
3:25.66
3:33.48

DNP

VYKON VITR
11.72 (+1.5 m/s) 15
12,95 (+1.5 m/s) 15

13.06 (+1.5 m/s) 15

VYKON VITR
48.67
32.17

31.55



Ml. Zaci - 60 m - Béh 1

PORADI

1

2

3

DRAHA

2

JMENO
ZVARA Matyas
DOBROVSKY Jonas

HAAS Jakub

M. zaci - dalka - Skupina 1

PORADI

1

2

3

JMENO
ZVARA Matyas
DOBROVSKY Jonas

HAAS Jakub

MI. Zaci - 800m - Skupina 1

PORADI

1

2

3

Atleticka pripravka-hosi - dalka - Skupina 1

PORADI

1

2

10

"

12

Atleticka pfipravka-hosi - 60 m - Béh 1

PORADI
1

2

DRAHA

2

DRAHA

4

JMENO
ZVARA Matyas
HAAS Jakub

DOBROVSKY Jonas

JMENO
ISTVANEK Marek
KLEMENT Daniel
MADAR Vojtéch
KVAPIL Jakub
KOTVA FrantiSek
CERNY Vit
KOUKAL Vojtéch
MLCOCH Vilém
DUSEK Tomas
STRANSKY Filip
KRIVDA Jachym
KRADJEL Andreas

ZEMAN Dominik

JMENO

KOLAR Simon
BUS Patrik
ELICH Jakub
MLCOCH Simon
MADAR Jakub

MRSTNY Matgj

ROC.

2010-04-03

2010-06-24

2011-09-23

ROC.

2010-04-03

2010-06-24

2011-09-23

ROC.

2010-04-03

2011-09-23

2010-06-24

ROC.

2015-10-02

2015-02-16

2014-07-09

2014-08-09

2014-12-16

2014-10-29

2014-06-05

2015-09-18

2015-05-09

2014-11-24

2015-04-07

2014-08-31

2014-03-05

ROC.

2012-07-01

2013-01-17

2013-05-02

2012-10-04

2012-09-29

2012-11-22

oDDiL

AKMTR

oDDiL

AKMTR

oDDiL

AKMTR

oDDiL

ATLAN

SMICH

CTREB

CTREB

SLAVB

oDDiL

AKMTR

BLADV

ACPAR

VYKON
8.72 (+1.1 m/s)
9.50 (+1.1 m/s)

10.31 (+1.1 m/s)

VYKON
375

335

VYKON
2:44.66
2:54.98

3:06.56

VYKON
352
340
338
336
318
312
300
273
265
264
263
257

DNP

VYKON

9.06 (+0.4 m/s)
9.31 (+0.4 m/s)
9.40 (+0.4 m/s)
9.73 (+0.4 m/s)
9.88 (+0.4 m/s)

10.07 (+0.4 m/s)

VITR

VIiTR

VITR

VITR

0.4

0.4

0.4

0.4

0.4

0.4



Atleticka pripravka-hosi - mic¢ek - Skupina 1

PORADI
1

2

Atleticka pripravka-hosi - mi€ek - Skupina 2

PORADI
1

2

10

"

12

JMENO
MLCOCH Simon
ELICH Jakub
BUS Patrik
KOLAR Simon
MRSTNY Matgj

MADAR Jakub

JMENO

KVAPIL Jakub
KRADJEL Andreas
CERNY Vit
MADAR Vojtéch
ISTVANEK Marek
KOUKAL Vojtéch
KRIVDA Jachym
STRANSKY Filip
KLEMENT Daniel
DUSEK Tomas
MLCOCH Vilém
KOTVA Frantigek

ZEMAN Dominik

Atleticka pripravka-hosi - 60 m - Béh 2

PORADI
1

2

DRAHA

5

JMENO

KOUKAL Vojtéch
KVAPIL Jakub
MLCOCH Vilém
KRADJEL Andreas

KRIVDA Jachym

Atleticka pripravka-hosi - 60 m - Béh 3

PORADI
1

2

DRAHA

5

JMENO

KLEMENT Daniel
KOTVA Frantisek
ISTVANEK Marek

STRANSKY Filip

ROC.

2012-10-04

2013-05-02

2013-01-17

2012-07-01

2012-11-22

2012-09-29

ROC.

2014-08-09

2014-08-31

2014-10-29

2014-07-09

2015-10-02

2014-06-05

2015-04-07

2014-11-24

2015-02-16

2015-05-09

2015-09-18

2014-12-16

2014-03-05

ROC.

2014-06-05

2014-08-09

2015-09-18

2014-08-31

2015-04-07

ROC.

2015-02-16

2014-12-16

2015-10-02

2014-11-24

oDDiL

ACPAR

BLADV

AKMTR

oDDiL

SMICH

SLAVB

CTREB

ATLAN

CTREB

oDDiL

SMICH

SLAVB

oDDiL

ATLAN

CTREB

CTREB

VYKON
39.88
38.45
33.23
32.68
26.95

18.71

VYKON
25.41
25.31
22,79
21.05
20.86
20.62
20.42
20.06
19.71
19.53
18.51
15.14

DNP

VYKON

10.40 (+0.4 m/s)
10.51 (+0.4 m/s)
10.99 (+0.4 m/s)
11.23 (+0.4 m/s)

11.27 (+0.4 m/s)

VYKON

10.03 (+0.7 m/s)
10.07 (+0.7 m/s)
10.95 (+0.7 m/s)

11.10 (+0.7 m/s)

VITR

VITR

VITR

0.4

0.4

0.4

0.4

0.4

VITR

0.7

0.7

0.7

0.7



Atleticka pripravka-hosi - 60 m - Béh 4

PORADI
1

2

Atleticka pFipravka-hosi - dalka - Skupina 2

PORADI

1

2

Atleticka pripravka-hosi - 600m - Skupina 1

PORADI

1

2

DRAHA

2

DRAHA

4

JMENO

MADAR Vojtéch
CERNY Vit
DUSEK Tomas

ZEMAN Dominik

JMENO
MLCOCH Simon
KOLAR Simon
BUS Patrik
ELICH Jakub
MRSTNY Matgj

MADAR Jakub

JMENO

KOLAR Simon
BUS Patrik
MLCOCH Simon
ELICH Jakub
MRSTNY Matgj

MADAR Jakub

ROC.

2014-07-09

2014-10-29

2015-05-09

2014-03-05

ROC.

2012-10-04

2012-07-01

2013-01-17

2013-05-02

2012-11-22

2012-09-29

ROC.

2012-07-01

2013-01-17

2012-10-04

2013-05-02

2012-11-22

2012-09-29

oDDiL

oDDiL

AKMTR

BLADV

ACPAR

oDDiL

AKMTR

BLADV

ACPAR

VYKON

10.19 (+0.5 m/s)
10.74 (+0.5 m/s)
11.27 (+0.5 m/s)

DNP (+0.5 m/s)

VYKON
400
382
376
371
346

318

VYKON

1:54.67
1:57.35
1:58.79
2:06.34
2:10.50

2:12.28

VITR

0.5

0.5

0.5

0.5

VITR

VITR



Atleticka minipfipravka-hosi - mi¢ek - Skupina 1

PORADI
1

2

10

"

12

13

14

15

16

17

18

19

Atleticka minipFipravka-hosi - 60 m - Béh 1

PORADI
1

2

Atleticka minipfipravka-hosi - 60 m - Béh 2

PORADI
1

2

Atleticka minipfipravka-hosi - 60 m - Béh 3

PORADI

1

2

DRAHA

3

DRAHA

4

DRAHA

2

JMENO

ELIAS Maxim
MADAR Simon
JEZEK Jonas

HEL Sebastian
BAAR Antonin
NECAS Adam Frantigek
KABAT Vaclav
VALAS Matgj

BAAR Véclav
BUSTIK Filip

HYZA Adam
SCHINNECK Roman
PALKA Jifi

BUSTIK Adam
KUCERA Tobia$
NAROVEC Luka$
CERNICKY Patrik
SCHINNECK Jifi

HAVLIK Stépan

JMENO

PALKA Jifi
SCHINNECK Jifi
CERNICKY Patrik
NAROVEC Luka$
HAVLIK Stépan

BUSTIK Filip

JMENO

KABAT Véaclav
SCHINNECK Roman
NECAS Adam Frantisek
BAAR Véclav

BUSTIK Adam

JMENO

HYZA Adam
BAAR Antonin
VALAS Matéj

KUCERA Tobias

ROC.

2016-03-07

2016-12-12

2016-04-13

2016-12-23

2017-07-06

2019-06-01

2018-02-15

2017-10-02

2019-10-16

2020-06-09

2017-09-26

2018-04-08

2020-04-02

2020-06-09

2018-09-15

2020-05-14

2020-04-16

2021-07-08

2020-12-17

ROC.

2020-04-02

2021-07-08

2020-04-16

2020-05-14

2020-12-17

2020-06-09

ROC.

2018-02-15

2018-04-08

2019-06-01

2019-10-16

2020-06-09

ROC.

2017-09-26

2017-07-06

2017-10-02

2018-09-15

oDDiL

AK Is

oDDiL

oDDiL

oDDiL

VYKON
28.99
16.41
14.28
9.31
7.94
7.7
6.99
5.73
5.63
5.48
5.27
4.96
4.46
3.43
2.98
2.44
2.38
1.81

1.62

VYKON

22.57 (+0.8 m/s)
22.83 (+0.8 m/s)
27.83 (+0.8 m/s)
29.69 (+0.8 m/s)
30.58 (+0.8 m/s)

32.79 (+0.8 m/s)

VYKON

29.59 (+0.7 m/s)
30.40 (+0.7 m/s)
31.02 (+0.7 m/s)
31.90 (+0.7 m/s)

32.54 (+0.7 m/s)

VYKON

13.18 (+0.9 m/s)
15.14 (+0.9 m/s)
15.14 (+0.9 m/s)

17.15 (+0.9 m/s)

VITR

VITR

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

VITR

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

VITR

0.9

0.9

0.9

0.9



Atleticka minipfipravka-hosi - 60 m - Béh 4

PORADI DRAHA
1 3
2 4
3 2
4 5

JMENO

ELIAS Maxim
MADAR Simon
JEZEK Jonas

HEL Sebastian

Zeny - o5tép (o5tép 600g) - Skupina 1

PORADI

1

2

JMENO

KASPAROVA Katefina
HALVOVA Karolina
MELISIKOVA Viktorie
JAKOUBEOVA Katefina
DANECKOVA Lucie
ANDRYSKOVA Veronika
ADAMKOVA Klara
LISKOVA Klara

TOMANOVA Stela

Zeny - ostép (ostép 500g) - Skupina 1

PORADI
1

2

Zeny - 60m-Béh 1

PORADI DRAHA
1 4
2 3
3 1
4 6
5 5
- 2

Zeny - 60 m - B&h 2

PORADI DRAHA
1 3
2 2
3 4
4 5

JMENO

KOUBOVA Elen
KOTYZOVA Veronika
TROJANCOVA Monika
PREISLEROVA Agata Nela
SOLFRONKOVA Barbora

HUDAKOVA Ester

JMENO

LISKOVA Klara
KOTYZOVA Veronika
KASPAROVA Katefina
ADAMKOVA Klara
JAKOUBEOVA Katefina

TOMANOVA Stela

JMENO

HUDAKOVA Ester
DANECKOVA Lucie
MELISIKOVA Viktorie

TROJANCOVA Monika

ROC.

2016-03-07

2016-12-12

2016-04-13

2016-12-23

ROC.

2006-04-25

2007-01-28

2007-08-27

2003-09-03

2007-06-20

2003-11-10

2004-11-30

2004-02-27

2007-05-04

ROC.

2009-07-09

2009-11-03

2008-04-24

2009-05-27

2009-08-31

2009-03-29

ROC.

2004-02-27

2009-11-03

2006-04-25

2004-11-30

2003-09-03

2007-05-04

ROC.

2009-03-29

2007-06-20

2007-08-27

2008-04-24

oDDiL

AK Is

oDDiL

HRANI

NMMOR

DUKPR

ACJAB

AKOLY

SLAVB

ACJAB

ACPAR

ORELV

oDDiL

CTREB

LITOM

ORELV

CTREB

ACJAB

oDDiL

ACPAR

LITOM

HRANI

ACJAB

ACJAB

ORELV

oDDiL

AKOLY

DUKPR

ORELV

VYKON

10.33 (+1.6 m/s)
10.54 (+1.6 m/s)
12.41 (+1.6 m/s)

14.40 (+1.6 m/s)

VYKON
35.59
32.96
32.68
32.61
28.22
26.68
23.57
20.40

DNP

VYKON
30.15
28.84
22.19
19.90
19.21

17.87

VYKON

7.99 (+0.6 m/s)
8.16 (+0.6 m/s)
8.21 (+0.6 m/s)
8.33 (+0.6 m/s)
8.66 (+0.6 m/s)

DNP (+0.6 m/s)

VYKON

8.38 (+0.8 m/s)
8.86 (+0.8 m/s)
8.91 (+0.8 m/s)

9.00 (+0.8 m/s)

VITR

ViTR

ViTR

0.6

0.6

0.6

0.6

0.6

0.6

VITR

0.8

0.8

0.8

0.8



Zeny - 60m-Bé&h 3

PORADI DRAHA
1 5
2 4
3 3
4 1
5 2

JMENO

PREISLEROVA Agata Nela
HALVOVA Karolina
ANDRYSKOVA Veronika
SOLFRONKOVA Barbora

KOUBOVA Elen

Zeny - koule (koule 3kg) - Skupina 1

PORADI

1

2

10

"

12

13

14

Zeny - 60m p¥. (60m pF.

PORADI DRAHA
1 2
2 4
3 5
4 3

Zeny - 60m p¥. (60m pF.

PORADI DRAHA
1 2
2 3
3 1
4 4
5 5

JMENO

KASPAROVA Katefina
LISKOVA Klara
JAKOUBEOVA Katefina
MELISIKOVA Viktorie
DANECKOVA Lucie
HALVOVA Karolina
ADAMKOVA Klara
KOUBOVA Elen
ANDRYSKOVA Veronika
KOTYZOVA Veronika
PREISLEROVA Agata Nela
HUDAKOVA Ester
TROJANCOVA Monika
SOLFRONKOVA Barbora

TOMANOVA Stela

76.2-8.2) -Béh 1

JMENO

KASPAROVA Katefina
LISKOVA Klara
JAKOUBEOVA Katefina
KOTYZOVA Veronika

TOMANOVA Stela

76.2-8.2) - Béh 2

JMENO

DANECKOVA Lucie
HUDAKOVA Ester
ADAMKOVA Klara
MELISIKOVA Viktorie

TROJANCOVA Monika

ROC.

2009-05-27

2007-01-28

2003-11-10

2009-08-31

2009-07-09

ROC.

2006-04-25

2004-02-27

2003-09-03

2007-08-27

2007-06-20

2007-01-28

2004-11-30

2009-07-09

2003-11-10

2009-11-03

2009-05-27

2009-03-29

2008-04-24

2009-08-31

2007-05-04

ROC.

2006-04-25

2004-02-27

2003-09-03

2009-11-03

2007-05-04

ROC.

2007-06-20

2009-03-29

2004-11-30

2007-08-27

2008-04-24

oDDiL

CTREB

NMMOR

SLAVB

ACJAB

CTREB

oDDiL

HRANI

ACPAR

ACJAB

DUKPR

AKOLY

NMMOR

ACJAB

CTREB

SLAVB

LITOM

CTREB

ORELV

ACJAB

ORELV

oDDiL

HRANI

ACPAR

ACJAB

LITOM

ORELV

oDDiL

AKOLY

ACJAB

DUKPR

ORELV

VYKON

9.00 (+0.4 m/s)
9.15 (+0.4 m/s)
9.16 (+0.4 m/s)
9.21 (+0.4 m/s)

9.35 (+0.4 m/s)

VYKON
10.96
10.24
9.74
9.48

9.45

8.50
8.49
8.47
7.93

7.23

7.03
6.04

DNP

VYKON

9.16 (+0.3 m/s)
9.41 (+0.3 m/s)
10.53 (+0.3 m/s)
10.76 (+0.3 m/s)

DNP

VYKON

10.34 (+0.1 m/s)
10.36 (+0.1 m/s)
11.29 (+0.1 m/s)
11.46 (+0.1 m/s)

11.94 (+0.1 m/s)

VITR

0.4

0.4

0.4

0.4

0.4

ViTR

VIiTR

0.3

0.3

0.3

0.3

VITR

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1



Zeny - 60m pF. (60m pt. 76.2-8.2) - B&h 3

PORADI
1

2

DRAHA

2

JMENO

KOUBOVA Elen
ANDRYSKOVA Veronika
HALVOVA Karolina
SOLFRONKOVA Barbora

PREISLEROVA Agata Nela

Zeny - vyska - Skupina 1

PORADI

1

2

13

13

JMENO

TOMANOVA Stela
KASPAROVA Katefina
ANDRYSKOVA Veronika
LISKOVA Klara
JAKOUBEOVA Katefina
ADAMKOVA Klara
HALVOVA Karolina
HUDAKOVA Ester
KOTYZOVA Veronika
TROJANCOVA Monika
SOLFRONKOVA Barbora
DANECKOVA Lucie
KOUBOVA Elen
MELISIKOVA Viktorie

PREISLEROVA Agata Nela

Zeny - dalka - Skupina 1

PORADI

1

2

10

"

12

13

14

JMENO

KOTYZOVA Veronika
LISKOVA Klara
KASPAROVA Katefina
DANECKOVA Lucie
JAKOUBEOVA Katefina
HUDAKOVA Ester
KOUBOVA Elen
ANDRYSKOVA Veronika
ADAMKOVA Klara
MELISIKOVA Viktorie
PREISLEROVA Agata Nela
HALVOVA Karolina
SOLFRONKOVA Barbora
TROJANCOVA Monika

TOMANOVA Stela

ROC.

2009-07-09

2003-11-10

2007-01-28

2009-08-31

2009-05-27

ROC.

2007-05-04

2006-04-25

2003-11-10

2004-02-27

2003-09-03

2004-11-30

2007-01-28

2009-03-29

2009-11-03

2008-04-24

2009-08-31

2007-06-20

2009-07-09

2007-08-27

2009-05-27

ROC.

2009-11-03

2004-02-27

2006-04-25

2007-06-20

2003-09-03

2009-03-29

2009-07-09

2003-11-10

2004-11-30

2007-08-27

2009-05-27

2007-01-28

2009-08-31

2008-04-24

2007-05-04

oDDiL

CTREB

SLAVB

NMMOR

ACJAB

CTREB

oDDiL

ORELV

HRANI

SLAVB

ACPAR

ACJAB

ACJAB

NMMOR

LITOM

ORELV

ACJAB

AKOLY

CTREB

DUKPR

CTREB

oDDiL

LITOM

ACPAR

HRANI

AKOLY

ACJAB

CTREB

SLAVB

ACJAB

DUKPR

CTREB

NMMOR

ACJAB

ORELV

ORELV

VYKON

10.55 (+0.7 m/s)
10.65 (+0.7 m/s)
10.85 (+0.7 m/s)
11.39 (+0.7 m/s)

11.58 (+0.7 m/s)

VYKON
173
155
150
145
145
140
135
135
130
130
130
130
125
125

NM

VYKON
541
513
493
477
469
449
446
444
440
426
423
421
419
410

DNP

VITR

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

ViTR

VIiTR



Zeny - 800m - Skupina 1

PORADI
1

2

10

"

12

13

14

DRAHA

6

JMENO

KASPAROVA Katefina
KOUBOVA Elen
TROJANCOVA Monika
ADAMKOVA Klara
PREISLEROVA Agata Nela
DANECKOVA Lucie
LISKOVA Klara
ANDRYSKOVA Veronika
MELISIKOVA Viktorie
KOTYZOVA Veronika
HUDAKOVA Ester
SOLFRONKOVA Barbora
HALVOVA Karolina
JAKOUBEOVA Katefina

TOMANOVA Stela

Ml. Zdkyné - micek - Skupina 1

PORADI

1

2

3

MI. Zakyné - 60m pf. (60m pF.76.2-7.7) - Béh 1

PORADI

1

2

3

DRAHA

3

JMENO
RUCKA Jessica Stella
PLASILOVA Lucie

SATNIKOVA Nikola

JMENO
RUCKA Jessica Stella
PLASILOVA Lucie

SATNIKOVA Nikola

MI. zakyné - dalka - Skupina 1

PORADI

1

2

3

JMENO
RUCKA Jessica Stella
PLASILOVA Lucie

SATNIKOVA Nikola

MI. Zakyné - 60 m - Béh 1

PORADI

1

2

DRAHA

3

JMENO
RUCKA Jessica Stella
PLASILOVA Lucie

SATNIKOVA Nikola

ROC.

2006-04-25

2009-07-09

2008-04-24

2004-11-30

2009-05-27

2007-06-20

2004-02-27

2003-11-10

2007-08-27

2009-11-03

2009-03-29

2009-08-31

2007-01-28

2003-09-03

2007-05-04

ROC.

2010-07-01

2010-11-07

2011-11-12

ROC.

2010-07-01

2010-11-07

2011-11-12

ROC.

2010-07-01

2010-11-07

2011-11-12

ROC.

2010-07-01

2010-11-07

2011-11-12

oDDiL

HRANI

CTREB

ORELV

ACJAB

CTREB

AKOLY

ACPAR

SLAVB

DUKPR

LITOM

ACJAB

NMMOR

ACJAB

ORELV

oDDIL

ACJAB

TJZNO

oDDiL

ACJAB

TJZNO

oDDiL

ACJAB

TJZNO

oDDiL

ACJAB

TJZNO

VYKON

2:33.38
2:35.52
2:36.18
2:37.16
2:37.52
2:37.57
2:40.75
2:43.72
2:45.95
2:48.14
2:50.71
2:52.89
2:54.67
2:54.79

DNP

VYKON
51.60
41.19

20.39

VYKON
9.88 (+0.3 m/s)
11.97 (+0.3 m/s)

16.40 (+0.3 m/s)

VYKON
472
422

318

VYKON
8.94 (+0.7 m/s)
9.23 (+0.7 m/s)

10.19 (+0.7 m/s)

VITR

VITR

VITR

0.3

0.3

0.3

VITR

VITR

0.7

0.7

0.7



Ml. Zdkyné - 800m - Skupina 1

PORADI

1

2

3

Atleticka pripravka-divky - dalka - Skupina 1

PORADI
1

2

10

Atleticka pripravka-divky - mi¢ek - Skupina 1

PORADI
1

2

10

Atleticka pripravka-divky - dalka - Skupina 2

PORADI

1

2

10

DRAHA

2

JMENO
RUCKA Jessica Stella
PLASILOVA Lucie

SATNIKOVA Nikola

JMENO

NYVLTOVA Veronika
MERGANCOVA Liliana
BOHACOVA Nela
PREISLEROVA Viola Zofie
FALTEJSKOVA Nella
JANDEJSKOVA Eligka
BARTOVA Eligka
KOLAROVA Jolana
MALACHOVA Terezka

MRSTNA Nikol

JMENO

KASPAROVA Vendula
MALUROVA Katefina
LUSTYKOVA Laura
GALOVA Helena
SEDLACKOVA Martina
LEDNICKA Pavlina
BOHACOVA Adéla
SMERDOVA Simona
ADEDOKUN Samantha

SVABENSKA Tina

JMENO

KASPAROVA Vendula
LUSTYKOVA Laura
SMERDOVA Simona
BOHACOVA Adéla
ADEDOKUN Samantha
GALOVA Helena
SVABENSKA Tina
SEDLACKOVA Martina
MALUROVA Katefina

LEDNICKA Pavlina

ROC.

2010-07-01

2010-11-07

2011-11-12

ROC.

2014-10-17

2015-06-11

2014-06-11

2014-12-11

2015-02-20

2014-02-10

2014-11-07

2015-04-09

2015-04-07

2014-09-30

ROC.

2012-03-04

2012-07-02

2012-04-25

2012-09-10

2012-03-20

2012-12-21

2012-11-03

2013-05-23

2012-10-29

2012-11-13

ROC.

2012-03-04

2012-04-25

2013-05-23

2012-11-03

2012-10-29

2012-09-10

2012-11-13

2012-03-20

2012-07-02

2012-12-21

oDDiL

ACJAB

TJZNO

oDDiL

ACPAR

HKRAL

ATPOL

CTREB

CTREB

ATLAN

CTREB

oDDiL

BLADV

SVITA

DLTRE

BLADV

ATPOL

SPEBR

SPEBR

SPEBR

oDDiL

BLADV

DLTRE

SPEBR

ATPOL

SPEBR

SPEBR

BLADV

SVITA

VYKON VITR

2:35.34

2:44.03

3:18.38

VYKON VITR

322

319

314

311

300

296

274

248

230

219

VYKON VITR

31.62

27.87

27.41

23.96

20.88

20.37

19.22

16.09

15.39

14.40

VYKON VITR

435

407

400

380

372

346

343

323

319

277



Atleticka pripravka-divky - 60 m - Béh 1

PORADI
1

2

DRAHA

4

JMENO
NYVLTOVA Veronika

MERGANCOVA Liliana

PREISLEROVA Viola Zofie

JANDEJSKOVA Eliska
KOLAROVA Jolana

MRSTNA Nikol

Atleticka pripravka-divky - 60 m - Béh 2

PORADI

1

2

DRAHA

3

JMENO
FALTEJSKOVA Nella
BOHACOVA Nela
BARTOVA Eligka

MALACHOVA Terezka

Atleticka pripravka-divky - 60 m - Béh 3

PORADI
1

2

DRAHA

4

JMENO

SMERDOVA Simona
LUSTYKOVA Laura
GALOVA Helena
MALUROVA Katefina

LEDNICKA Pavlina

Atleticka pripravka-divky - 60 m - Béh 4

PORADI
1

2

Atleticka pFipravka-divky - mi¢ek - Skupina 2

PORADI

1

2

10

DRAHA

2

JMENO

KASPAROVA Vendula
BOHACOVA Adéla
ADEDOKUN Samantha
SVABENSKA Tina

SEDLACKOVA Martina

JMENO

BOHACOVA Nela
JANDEJSKOVA Eligka
MERGANCOVA Liliana
NYVLTOVA Veronika

FALTEJSKOVA Nella

PREISLEROVA Viola Zofie

KOLAROVA Jolana
MALACHOVA Terezka
BARTOVA Eliska

MRSTNA Nikol

ROC.

2014-10-17

2015-06-11

2014-12-11

2014-02-10

2015-04-09

2014-09-30

ROC.

2015-02-20

2014-06-11

2014-11-07

2015-04-07

ROC.

2013-05-23

2012-04-25

2012-09-10

2012-07-02

2012-12-21

ROC.

2012-03-04

2012-11-03

2012-10-29

2012-11-13

2012-03-20

ROC.

2014-06-11

2014-02-10

2015-06-11

2014-10-17

2015-02-20

2014-12-11

2015-04-09

2015-04-07

2014-11-07

2014-09-30

oDDiL

ACPAR

HKRAL

CTREB

ATLAN

oDDiL

CTREB

ATPOL

CTREB

oDDiL

SPEBR

DLTRE

SVITA

oDDiL

BLADV

ATPOL

SPEBR

SPEBR

BLADV

oDDiL

ATPOL

ATLAN

HKRAL

ACPAR

CTREB

CTREB

CTREB

VYKON

10.32 (+1.4 m/s)
10.35 (+1.4 m/s)
10.56 (+1.4 m/s)
11.23 (+1.4 m/s)
11.87 (+1.4 m/s)

12.69 (+1.4 m/s)

VYKON

10.24 (+1.3 m/s)
10.33 (+1.3 m/s)
11.98 (+1.3 m/s)

14.19 (+1.3 m/s)

VYKON

8.85 (+0.6 m/s)
9.28 (+0.6 m/s)
9.29 (+0.6 m/s)
10.44 (+0.6 mis)

11.16 (+0.6 m/s)

VYKON

8.92 (+1.9 m/s)
9.07 (+1.9 m/s)
9.35 (+1.9 m/s)
9.74 (+1.9 m/s)

10.07 (+1.9 m/s)

VYKON
21.53
21.39
20.42
19.36
19.10
16.12
15.80
12.46
12,18

10.30

VITR

0.6

0.6

0.6

0.6

0.6

VITR



Atleticka pripravka-divky - 600m - Skupina 1

PORADI
1

2

10

DRAHA

8

JMENO

BOHACOVA Adéla
ADEDOKUN Samantha
SMERDOVA Simona
KASPAROVA Vendula
GALOVA Helena
BOHACOVA Nela
SVABENSKA Tina
LUSTYKOVA Laura
MALUROVA Katefina
SEDLACKOVA Martina

LEDNICKA Pavlina

Atleticka minipFipravka-divky - mi¢ek - Skupina 1

PORADI
1

2

JMENO

KABATOVA Stella
KOUKALOVA Aneta
DRCHALOVA Mariana
DRCHALOVA Liliana
KUBATOVA Melanie
LEDNICKA Karolina
KUCEROVA Eligka
DRCHALOVA Bibiana

BERKOVA Alena

Atleticka minipFipravka-divky - 60 m - Béh 1

PORADI
1

2

DRAHA

1

JMENO

KABATOVA Stella
KOUKALOVA Aneta
DRCHALOVA Mariana
DRCHALOVA Liliana

DRCHALOVA Bibiana

Atleticka minipfipravka-divky - 60 m - Béh 2

PORADI
1

2

DRAHA

4

JMENO

LEDNICKA Karolina
KUBATOVA Melanie
KUCEROVA Eligka

BERKOVA Alena

ROC.

2012-11-03

2012-10-29

2013-05-23

2012-03-04

2012-09-10

2014-06-11

2012-11-13

2012-04-25

2012-07-02

2012-03-20

2012-12-21

ROC.

2016-08-13

2017-06-27

2016-06-13

2018-11-06

2020-11-03

2019-12-02

2020-09-15

2020-08-02

2021-08-04

ROC.

2016-08-13

2017-06-27

2016-06-13

2018-11-06

2020-08-02

ROC.

2019-12-02

2020-11-03

2020-09-15

2021-08-04

oDDiL

ATPOL

SPEBR

SPEBR

BLADV

ATPOL

SPEBR

DLTRE

SVITA

BLADV

oDDiL

oDDiL

oDDiL

VYKON

1:52.10
1:53.54
1:56.47
1:59.04
2:04.48
2:08.67
2:09.15
2:09.22
2:16.93
2:20.62

DNF

VYKON
9.85
6.30
5.59
3.86
3.77
3.15
2.63
1.67

1.57

VYKON

13.40 (-1.0 m/s)
14.48 (-1.0 m/s)
15.36 (-1.0 m/s)
18.03 (-1.0 m/s)

25.48 (-1.0 m/s)

VYKON

19.22 (+1.4 m/s)
22.62 (+1.4 m/s)
27.06 (+1.4 m/s)

27.12 (+1.4 m/s)

VITR

VITR



